
15,192

237

26

605

1,177

2,493

1,253

163

128

712

2,059

913

1,976

1,588

1,308

155

165

20

9

12

187

6

            －

15,150

236

26

604

1,173

2,488

1,250

163

128

710

2,055

909

1,966

1,586

1,303

155

164

20

9

12

187

6

            －

42

1

            －

1

4

5

3

            －

            －

2

4

4

10

2

5

            －

1

            －

            －

            －

            －

            －

            －

23,957,973

569,735

27,630

871,740

1,657,504

3,636,270

1,893,681

152,574

108,075

979,321

3,125,142

1,752,619

3,840,273

1,924,790

2,582,300

139,914

502,357

10,145

7,950

7,631

164,537

3,785

            －

13,454,412

218,029

23,723

520,034

1,087,352

2,148,790

1,097,429

152,574

108,075

612,185

1,840,201

830,771

1,784,477

1,404,235

1,152,568

139,914

140,007

10,145

7,950

7,631

164,537

3,785

            －

10,503,561

351,706

3,907

351,706

570,152

1,487,480

796,252

            －

            －

367,136

1,284,941

921,848

2,055,796

520,555

1,429,732

            －

362,350

            －

            －

            －

            －

            －

            －

415

8

1

15

27

73

22

8

5

14

64

22

65

45

30

5

5

            －

            －

            －

6

            －

            －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年10月

本局農民保險組。

中華民國114年12月12日

農民退休儲金核發件數及金額—按核發種類及地區分

單位：件、元

核發種類 總 計 本 人 請 領 月 退 休 儲 金 遺屬或指定請領人一次請領退休儲金

地 區 別 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額
首 發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


