

### 農民退休儲金核發件數及金額—按核發種類及地區分

中華民國114年10月

單位：件、元

地 區 別 核發種類	總 計		本 人 請 領 月 退 休 儲 金			遺 屬 或 指 定 請 領 人 一 次 請 領 退 休 儲 金	
	件 數	金 額	件 數	首 發	金 額	件 數	金 額
總 計	15,192	23,957,973	15,150	415	13,454,412	42	10,503,561
新 北 市	237	569,735	236	8	218,029	1	351,706
臺 北 市	26	27,630	26	1	23,723	—	3,907
桃 園 市	605	871,740	604	15	520,034	1	351,706
臺 中 市	1,177	1,657,504	1,173	27	1,087,352	4	570,152
臺 南 市	2,493	3,636,270	2,488	73	2,148,790	5	1,487,480
高 雄 市	1,253	1,893,681	1,250	22	1,097,429	3	796,252
宜 蘭 縣	163	152,574	163	8	152,574	—	—
新 竹 縣	128	108,075	128	5	108,075	—	—
苗 栗 縣	712	979,321	710	14	612,185	2	367,136
彰 化 縣	2,059	3,125,142	2,055	64	1,840,201	4	1,284,941
南 投 縣	913	1,752,619	909	22	830,771	4	921,848
雲 林 縣	1,976	3,840,273	1,966	65	1,784,477	10	2,055,796
嘉 義 縣	1,588	1,924,790	1,586	45	1,404,235	2	520,555
屏 東 縣	1,308	2,582,300	1,303	30	1,152,568	5	1,429,732
臺 東 縣	155	139,914	155	5	139,914	—	—
花 蓮 縣	165	502,357	164	5	140,007	1	362,350
澎 湖 縣	20	10,145	20	—	10,145	—	—
基 隆 市	9	7,950	9	—	7,950	—	—
新 竹 市	12	7,631	12	—	7,631	—	—
嘉 義 市	187	164,537	187	6	164,537	—	—
金 門 縣	6	3,785	6	—	3,785	—	—
連 江 縣	—	—	—	—	—	—	—

填表

審核

業務主管人員

機關首長

主辦統計人員

資料來源：本局農民保險組。

中華民國114年12月12日編製